

KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

Nivea Men

- antiperspirant sprej 150 ml
- sprchový gel 250 ml
- ▼ 249 Kč (-41%)*



~~249,-~~ **-41 %**
145⁹⁰

Fa

- sprchový gel 250 ml
- deodorant sprej 150 ml
- ▼ 214 Kč (-41%)*



~~214,-~~ **-41 %**
125⁹⁰

adidas UEFA

- deodorant sprej 150 ml
- sprchový gel 250 ml
- ▼ 219 Kč (-40%)*



~~219,-~~ **-40 %**
129⁹⁰

~~299,-~~

-40 %

179.-

Axe

- deodorant sprej 150 ml
- sprchový gel 250 ml
- ▼ 299 Kč (-40%)*



~~399,-~~

-40 %

239.-

adidas Ice Dive

- deodorant natural sprej 75 ml
- deodorant sprej 150 ml • sprchový gel 250 ml
- ▼ 399 Kč (-40%)*



~~239,-~~

-41 %

139⁹⁰

Lilien

- sprchový gel 350 ml
- šampon na vlasy 350 ml
- ▼ 239 Kč (-41%)*



NEPORAZITELNÉ

~~269,-~~

-40 %

159.-

Old Spice

- tuhý deodorant 50 ml
- sprchový gel 400 ml
- ▼ 269 Kč (-40%)*



~~299,-~~

-40 %

179.-

Old Spice

- tuhý deodorant 50 ml
- sprchový gel 400 ml
- ▼ 299 Kč (-40%)*



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

Dove

- tuhé mýdlo 90 g
- sprchový gel 250 ml
- žínka na mytí
- ▼ 219 Kč (-40%)*



~~219,-~~ **-40 %**
129⁹⁰

~~269,-~~

-40 %

159.-

C-Thru

- deodorant natural sprej 75 ml
- sprchový gel 250 ml
- ▼ 269 Kč (-40%)*



~~299,-~~

-40 %

179.-

Naturalis

- sůl do koupele 1000 g
- pěna do koupele 800 ml
- ▼ 299 Kč (-40%)*



Bione Cannabis

- bylinný balzám Kostival 300 ml
- bylinný balzám Forte 200 ml
- ▼ 269 Kč (-40%)*

~~269,-~~

-40 %

159.-



Bione

- tělové mléko 500 ml
- balzám na ruce 200 ml
- ▼ 219 Kč (-40%)*

~~219,-~~

-40 %

129⁹⁰



Dermacol Aroma Ritual

- sprchový gel 250 ml
- tekuté mýdlo 250 ml
- pěna do koupele 500 ml
- ▼ 229 Kč (-40%)*

~~229,-~~

-40 %

135⁹⁰



Alpa

- Francovka 60 ml
- francovkový gel 100 ml
- francovkový krém 40 g
- ▼ 199 Kč (-41%)*

~~199,-~~

-41 %

115⁹⁰



~~299,-~~

-40 %

179.-

Nivea

- krémové tělové mléko 250 ml
- sprchový gel 250 ml
- ▼ 299 Kč (-40%)*



~~384,-~~

-40 %

229.-

Syoss

- šampon na vlasy 440 ml
- kondicionér na vlasy 440 ml
- ▼ 384 Kč (-40%)*



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ



Lindor

- 200 g
- 100 g = 54,95 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč (-8 %)*

189,90

-42 %

109⁹⁰



Pralinky se zlatou mašlí

- 70 g • 100 g = 49,86 Kč
- ▼ 69,90 Kč (-50 %)*

69,90

-50 %

34⁹⁰

NEPORAZITELNÉ

~~219,-~~
-31 %
149⁹⁰

Orion Kolekce oblíbených chutí

- 321 g • 100 g = 46,70 Kč
- ▼ 219 Kč (-31 %)*



Orion Arabesky

- 350-397 g • 100 g od 27,69 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 185 Kč (-40 %)*

NEPORAZITELNÉ

~~185,-~~
-40 %
109⁹⁰



SUPER CENA

79⁹⁰

Kvetoucí čaj

- 2 ks v balení
- 1 ks = 39,95 Kč

Pickwick Ovocné potěšení

- 6 druhů ovocných čajů
- 30 sáčků

SUPER CENA

99⁹⁰



SUPER CENA

249,-

Ahmad Tea Winter dream

- 32 sáčků • kolekce čajů v plechové krabičce



EXKLUZIVNĚ U NÁS

~~64,90~~
-23 %
49⁹⁰

Madami Punč

- 60 g • 100 g = 83,17 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 64,90 Kč (-23 %)*



~~299,-~~
-40 %
179,-

Leros

- 4x dětský bylinkový čaj • 20 ks
- bylinkové pohádky pro Albi Tužku
- ▼ 299 Kč (-40 %)*



Pickwick Zimní edice

- 30 sáčků
- kolekce čajů v plechové krabičce

SUPER CENA

199,-

~~39,90~~
-25 %
29⁹⁰

Madami Ovocný čaj

- 55 g
- 100 g = 54,37 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 39,90 Kč (-25 %)*



*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva



Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 - Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22.11. do 24.12.2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. **V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno - Moravské náměstí; Brno - Kociánka; Brno - Nádražní; Okříšky; Praha - Čs. armády; Praha - Pod Harfou; Praha - Moskevská; Praha - Nebušická; Praha - Václavské náměstí; Praha - Na Florenci; Praha - Náměstí Míru; Olomouc - Třída Svobody. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.**

albert
SUPERMARKET

KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

Kosmetický kufřík se zrcátkem vel. S

- 1 ks • různé druhy
- ▼ 399 Kč (-25%)*

399,- **-25 %**
299.-



Schleich Sáček s překvapením – Koně

- 1 ks
- ▼ 399 Kč (-20%)*

399,- **-20 %**
319.-



Magnetická tabulka

- 57 dílků • z jedné strany černá plocha pro psaní křídami, z druhé bílá magnetická pro psaní fixou
- věk 3+
- ▼ 319 Kč (-25%)*

319,- **-25 %**
239.-



Clementoni – Výroba krystalů

- sada na výrobu krystalů • věk 8+
- ▼ 439 Kč (-20%)*

439,- **-20 %**
349.-



329,- **-18 %**
269.-

Miminko v oblečku

- 23 cm • tvrdé tělo • věk 3+
- ▼ 329 Kč (-18%)*



Nákladní auto na šroubování

- 32 × 17,5 × 10,5 cm
- ▼ 399 Kč (-25%)*

399,- **-25 %**
299.-



LEGO® Technic 42150 Monster Jam™ Monster Mutt™ Dalmatin

- 244 dílků • věk 7+
- ▼ 469 Kč (-21%)*

469,- **-21 %**
369.-



449,- **-22 %**
349.-

Among Us plyšový

- 1 ks • 25 cm • různé druhy
- ▼ 449 Kč (-22%)*



159,- **-18 %**
129⁹⁰

Hra Člověče nezlob se

- 1 ks • klasická společenská hra
- věk 4+
- ▼ 159 Kč (-18%)*



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

Silikonová forma
na rohlíčky
nebo ořechy

• 1 ks

SUPER CENA

199.-



Pánev s keramickým
povrchem

- Ø 24 cm
- v nabídce i další velikosti
- ▼ 399 Kč (-37%)*

~~399.-~~

-37 %

249.-



~~479.-~~

-39 %

289.-

Sada sklenic
na bílé víno

- 6 ks • 360 ml
- ▼ 479 Kč (-39%)*



Sada sklenic na sekt

- 6 ks • 200 ml
- ▼ 479 Kč (-39%)*

~~479.-~~

-39 %

289.-



SUPER CENA

249.-

Sada 4 ručníků

- 30 × 30 cm
- včetně dárkového košíčku

SUPER CENA

179.-

Set utěrek
s vánoční ozdobou

- 2 utěrky v dárkovém balení
- 40 × 60 cm



Deka Rabbit

- 130 × 170 cm
- měkká teplá deka v přírodních odstínech
- ▼ 699 Kč (-30%)*

~~699.-~~

-30 %

489.-



Dámské ponožky Angora

- 2 páry v balení • různé motivy

SUPER CENA

159.-



SUPER CENA

299.-

Dárkový set
- hrnek
+ ponožky

- 1 set • různé motivy



SUPER CENA

399.-

Bellinda
Crazy ponožky

- 4 páry v dárkovém balení
- různé druhy



SUPER CENA

249.-

Dámské bačkory

- 1 pár v dárkovém balení
- různé barvy



NEPORAZITELNÉ

2699.-

Sencor Tyčový vysavač 3v1
SVC 8668AT

- s mopem a ruční odnímatelnou jednotkou
- vysává a mopuje tvrdé podlahy jedním tahem
- akumulátorové napájení
- cyklónový filtrační systém HEPA
- objem nádoby na prach: 0,5 l



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ



SUPER CENA

69⁹⁰

Dekorace anděl
• LED • 11 cm • 4 druhy

**Plovoucí svíčka
hvězda**
• 4 ks v balení
• různé barvy

SUPER CENA

79⁹⁰



SUPER CENA

149⁹⁰

Zvonící svícen

• 1 set + 4 svíčky
• v nabídce také náhradní
svíčky 16 ks za 129,90 Kč

**Svíčka
Let it snow**
• cca 25 hodin hoření
• limitovaná zimní edice



~~299,-~~ **-20 %**
239,-

Sada na lité olova
• obsahuje 6 ks olověných
mincí a 1 pánevku na
rozehrátí mincí
▼ 299 Kč (-20%)*



SUPER CENA

249,-

**Svíčka
Yankee Candle**
• 1 ks • 200 g • 3 vůně



SUPER CENA
89⁹⁰



SUPER CENA

219,-

Svíčka vánoční ve skle
• 450 g • v bílé a červené barvě
• extra velká

Vánoční ozdoba s čepicí
• 1 ks • s vánočním přáním

SUPER CENA

59⁹⁰



Stojící skřítek
• 16 cm • 4 druhy

SUPER CENA

77⁹⁰



-30 %

**NA VYBRANÉ
DEKORACE NA
VÁNOČNÍ STROMEČEK**



studená bílá



~~169,-~~ **-40 %**
99⁹⁰

Vánoční nanořetěz LED

• 1 balení • 1,9 m • v nabídce teplá
i studená barva, multicolor • časovač
▼ 169 Kč (-40%)*



multicolor

teplá bílá



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

NEPORAZITELNÉ

Sheba Kapsičky pro kočky

- 4x 85 g • 100 g = 17,62 Kč
- různé druhy
- ▼ 59,90 Kč (0 %)*



87,90
-31 %
59,90



Akinu Vánoční dobroty pro psy

- 80 g • 100 g = 43,63 Kč

SUPER CENA

34,90



SUPER CENA

129,90

Vitakraft Vánoční balíček pro psy

- 1 balení
- balení obsahuje hračku a pochoutky ve vánočním obalu

39,90
-25 %
29,90

Felix Party mix Pochoutky pro kočky

- 60 g • 100 g = 49,84 Kč
- různé druhy
- ▼ 16,90 Kč (77 %)*



Akinu Pochoutky pro psy

- 75 g • 100 g = 39,87 Kč
- různé druhy
- ▼ 45,90 Kč (-34 %)*

45,90
-34 %
29,90



53,90
-18 %
43,90

Dentalife Dentální pochoutky pro psy

- 115 g • 100 g = 38,18 Kč
- různé druhy
- ▼ 44,90 Kč (-2 %)*



NEPORAZITELNÉ

44,90
-37 %
27,90

Dreamies Pochoutky pro kočky

- 60 g • 100 g = 46,50 Kč
- různé druhy
- ▼ 29,90 Kč (-6 %)*



Pedigree Pochoutky pro psy

- 200 g • 100 g = 17,45 Kč
- různé druhy
- ▼ 34,90 Kč (0 %)*

49,90
-30 %
34,90



99,90
-30 %
69,90

Pedigree DentaStix Dentální pochoutky pro psy

- 270 g • 100 g = 25,89 Kč
- různé druhy
- ▼ 69,90 Kč (0 %)*

Felix Fantastic Multipack Kapsičky pro kočky

- 44x 85 g • 100 g = 10,41 Kč
- různé druhy
- ▼ 619 Kč (-37 %)*

619,-
-37 %
389,-



Purina ONE Minigranule pro psy

- 800 g • 100 g = 13,74 Kč
- různé druhy
- ▼ 109,90 Kč (0 %)*

NEPORAZITELNÉ

179,90
-38 %
109,90



KRÁLOVSTVÍ TUZEMSKÝCH VÍN

~~209,-~~ **-28 %**
149⁹⁰

Château Valtice
• přívlastková vína
• 0,75 l • 1l = 199,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*



Vinný dům Bzenec

- přívlastková vína
- 0,75 l • 1l = 159,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 109,90 Kč (10 %)*

~~179,-~~ **-33 %**
119⁹⁰



~~179,-~~ **-44 %**
99⁹⁰

Vinium Velké Pavlovice

- Exclusive Morava
- přívlastková vína
- 0,75 l • 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 89,90 Kč (13 %)*



NEPORAZITELNÉ

~~109,90~~ **-31 %**
74⁹⁰

**Templářské sklepy
Čejkovice**

- 0,75 l • 1l = 99,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč (-6 %)*



**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**

~~109,90~~ **-22 %**
84⁹⁰

**Zámecké vinařství
Bzenec**

- ZVB Collection
- 0,75 l • 1l = 113,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč (7 %)*



~~109,90~~ **-27 %**
79⁹⁰

Vinařství Ludwig

- Ludwig Morava
- 0,75 l • 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 69,90 Kč (15 %)*

**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**

~~399,-~~ **-25 %**
299,-

**Zámecké
vinařství Bzenec**

- Collection 1508
- přívlastková vína
- Rulandské bílé
- + Rulandské modré
- 2x 0,75 l • 1l = 199,34 Kč
- ▼ 399 Kč (-25 %)*



~~299,-~~ **-26 %**
219,-

**Sklepy
sv. Kateřiny
duopack**

- přívlastková vína
- Ryzlink rýnský + Merlot
- 2x 0,75 l • 1l = 146 Kč
- ▼ 299 Kč (-26 %)*



**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**

~~279,-~~ **-28 %**
199,-

**Habánské
sklepy
duopack**

- Sauvignon
- + Modrý Portugal
- 2x 0,75 l
- 1l = 132,67 Kč
- ▼ 279 Kč (-28 %)*



*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

KRÁLOVSTVÍ ZAHRA NIČNÍCH VÍN



NEPORAZITELNÉ

124,90 -32%

84,90

Brise de France

- Francie • 0,75 l • 1l = 113,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč (7%)*

EXKLUZIVNĚ
U NÁS



179,- -33%

119,90

Jean Claude Mas

- Francie • 0,75 l • 1l = 159,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč (0%)*



NEPORAZITELNÉ

279,- -35%

179,-

Viña Tarapacá Reserva

- Chile • 0,75 l • 1l = 238,67 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 149,90 Kč (20%)*

179,- -44%

99,90

Elégance

- Francie • 0,75 l • 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 99,90 Kč (0%)*



79,90 -25%

59,90

Villa Garducci

- Itálie • 0,75 l • 1l = 79,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 59,90 Kč (0%)*



99,90 -50%

49,90

Viña Mercedes

- Španělsko • 0,75 l • 1l = 66,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 49,90 Kč (0%)*



EXKLUZIVNĚ
U NÁS



159,- -24%

119,90

Scalini Prosecco

- Itálie • 0,75 l • 1l = 173,20 Kč
- ▼ 109,90 Kč (10%)*



129,90 -30%

89,90

Hardy's BIN

- Austrálie • 0,75 l • 1l = 119,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 89,90 Kč (0%)*



Asconi Gold

- Moldávie
- 0,75 l • 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč (0%)*

139,90 -42%

79,90

349,- -28%

249,-

Mionetto Prosecco DOC Brut

- stem tag gift box
- Itálie • 0,75 l
- 1l = 332 Kč
- ▼ 349 Kč (-28%)*



EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Bordeaux duopack

- Francie
- 2x 0,75 l
- 1l = 246 Kč
- ▼ 499 Kč (-26%)*

499,- -26%

369,-



479,- -27%

349,-

Sommelier Collection duopack

- Primitivo + Chianti
- Itálie • 2x 0,75 l
- 1l = 232,67 Kč
- ▼ 479 Kč (-27%)*



EXKLUZIVNĚ
U NÁS

KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ



NEPORAZITELNÉ

469,- **-31 %**

319.-

Absolut Vodka

- 40% • 0,7l
- 1l = 455,72 Kč
- ▼ 469 Kč (-31%)*



Roku Gin

- 43% • 0,7l • 1l = 855,72 Kč
- ▼ 799 Kč (-25%)*

799,- **-25 %**

599.-

NEPORAZITELNÉ

529,- **-43 %**

299.-

Jameson Whiskey

- 40% • 0,7l • 1l = 498,58 Kč
- ▼ 349 Kč (-14%)*



529,- **-24 %**

399.-

Barceló Gran Añejo

- 37,5% • 0,7l • 1l = 570 Kč
- ▼ 529 Kč (-24%)*



Heffron

- 38% • 0,7l • 1l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč (0%)*

399,- **-25 %**

299.-



NEPORAZITELNÉ

439,- **-31 %**

299.-

Ballantine's Whisky

- 40% • 0,7l • 1l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč (0%)*



NEPORAZITELNÉ

499,- **-36 %**

319.-

Bacardi Carta Blanca

- 37,5% • 0,7l • 1l = 455,72 Kč
- ▼ 499 Kč (-36%)*



369,- **-32 %**

249.-

Stará žitná myslivecká Reserve

- 40% • 0,7l • 1l = 355,72 Kč
- ▼ 249 Kč (0%)*



359,- **-38 %**

219.-

Jubilejná hruška

- 35% • 0,7l • 1l = 312,86 Kč
- ▼ 229 Kč (-4%)*

NEPORAZITELNÉ

589,- **-32 %**

399.-

Legendario Elixir

- 34% • 0,7l
- 1l = 570 Kč
- ▼ 399 Kč (0%)*



639,- **-23 %**

489.-

Tatratea

- 52% • 0,7l
- 1l = 698,58 Kč
- ▼ 489 Kč (0%)*



479,- **-37 %**

299.-

Jim Beam

- 32,5% • 0,7l
- 1l = 427,15 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 299 Kč (0%)*



NEPORAZITELNÉ

499,- **-26 %**

369.-

Beefeater Pink

- 37,5% • 0,7l • 1l = 527,15 Kč
- ▼ 369 Kč (0%)*



Zacapa Solera Gran Reserva

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 1712,86 Kč
- ▼ 1199 Kč (0 %)*

1749,-

-31 %
1199,-



Don Papa Baroko

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 1427,15 Kč

SUPER CENA

999,-



KRÁLOVSTVÍ ŠTĚDRÝCH AKCÍ

NEPORAZITELNÉ

~~839,-~~
-19 %
679,-

Jack Daniel's Honey
+ 2 skleničky

- 35% • 0,7 l • 1 l = 970 Kč
- ▼ 679 Kč (0 %)*



Diplomático Reserva v tubě

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 1427,15 Kč
- ▼ 1299 Kč (-23 %)*

~~1299,-~~
-23 %
999,-



NEPORAZITELNÉ

~~899,-~~
-33 %
599,-

Metaxa 12*

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 855,72 Kč
- ▼ 899 Kč (-33 %)*



NEPORAZITELNÉ

~~649,-~~
-38 %
399,-

Metaxa 7*

- 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
- ▼ 399 Kč (0 %)*



Božkov Republica Exclusive + 2 skleničky

- 38% • 0,5 l • 1 l = 698 Kč
- ▼ 349 Kč (0 %)*



NEPORAZITELNÉ

349,-

Tatratea Mini set mix

- 22-72% • 6 × 0,04 l
- 100 ml = 145,42 Kč
- ▼ 379 Kč (-7 %)*

~~449,-~~
-22 %
349,-



NEPORAZITELNÉ

399,-

Beefeater Pink
+ sklenice

- 37,5% • 0,7 l
- 1 l = 570 Kč



~~629,-~~
-28 %
449,-

Tullamore D.E.W.
+ 2 skleničky

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 641,43 Kč
- ▼ 479 Kč (-6 %)*



SUPER CENA

299,-

Becherovka
+ 2 skleničky

- 38% • 0,7 l
- 1 l = 427,15 Kč

